关于2015年12月份全省建筑施工企业“三类人员”安全生产知识考试的通知
各市、县住房和城乡建设局，省有关单位：
      为做好2015年12月份全省建筑施工企业“三类人员”安全生产知识考试，现将有关事项通知如下：
      一、考试对象
      考试对象：新申报参加建筑业企业主要负责人（A类）、建筑业企业项目负责人（B类）、建筑业企业专职安全生产管理人员（C类）（以下简称“三类人员”）。
      二、考试时间、地点
      1.考试时间：2015年12月26日（周六），上午8:30-10:30。
      2.考试地点：详见附件。
      三、报名程序与方法
      1.报考人员所在企业登录“江苏省建筑业网”，进入“行业监管平台”企业管理系统，通过二代身份证读卡器（自行配备）采集报考人员二代身份证信息，完成“三类人员”考核网上申报。“三类人员”数据库将与行业监管平台进行数据关联，并作为考试、证书和资质管理的重要依据。
      2.报考人员所在企业在监管平台上选取企业注册地建设（筑）行政主管部门考核站或归口管理的相关部门考核站提出考试申请。报考人员需通过省辖市或县（市）建设（筑）行政主管部门的资格审查和能力考核，方可参加省住房城乡建设厅统一组织的安全生产知识考试。
      3.报考人员及所在企业请随时关注官网有关考试信息，在监管平台中查询到准考证号码的人员请及时参加相应批次的考核。
      四、工作要求
      1.建筑施工企业应对报考人员的基本资格条件进行审核，对安全生产管理能力进行初步考核，对报名申请表所填内容及提交材料的真实、完整性进行复核。企业审核后如实填写审核情况，并对审核结论负责。
      2.各地应按要求对报名人员进行资格初审，初审合格人员参加安全生产知识培训，各地对参加考试人员进行网上信息确认，信息确认后系统自动上报，各地应考人员信息确认工作于12月11日下午17:00前截止。终审数据为考场设置、准考证打印、试卷印制、合格证书制发等的重要依据。
      3.我省“三类人员”考试原则上实行属地化管理，对于因当月未设考点确需异地调转考试的人员，由企业所在地建设行政主管部门对转考人员进行资格初审，并与接收地建设行政主管部门协商一致后，通过系统进行人员异地调转。接收地建设行政主管部门对异地转考人员进行网上信息确认后由系统自动上报，异地转考数据上报工作应于12月11日下午17:00前完成。异地转考人员考试合格者证书制发事宜仍由报名所在地建设行政主管部门负责。
      4.12月17日下午17:00前系统自动完成考场分配、准考证号编排（每考场30人的标准）等工作；12月18日起，各地可通过系统下载并打印桌贴、门贴、考场签到表及准考证。
      5.各考点应认真组织考务工作，安排好考场，确保考试工作顺利进行。各考点主考、巡考和监考等有关考务人员应从严执行考场纪律，严肃查处弄虚作假、替考等违纪行为，确保考场秩序良好。
      6.2016年1月份建筑施工企业“三类人员”安全生产知识考试时间计划安排在1月23日上午举行,2016年1月份举办地建设行政主管部门请务必于2015年12月10日下午17:00前将2016年1月份考试计划报至厅执业资格考试与注册中心。
      五、成绩查询
      企业或应考人员可于考试结束约两周后（10个工作日）登录监管平台，进入企业管理系统查询考试成绩。
      六、联系方式
      各考点具体考务工作及考后相关事宜请向附件中相关联系人咨询。
江苏省住房和城乡建设厅执业资格考试与注册中心
2015年11月11日